
  SZPITAL  WOJEWÓDZKI   
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża

DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW
NIP  718-16-89-321  REGON   450665024

tel. 86 47 33 610    fax 86 47 33 210   tel. centr. 86 47 33 900  wew. 266 - przetargi
             e – mail:   przetargi@szpital-lomza.pl                    www.szpital-lomza.pl

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
ZT-SZP-226/01/17/2018                                                                                                         20.04.2018 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579)

Dotyczy postępowania przetargowego na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych, materiałów wiskoelastycznych, jednorazowych,

sterylnych zestawów operacyjnych do operacji zaćmy i witrektomii oraz jednorazowych akcesoriów okulistycznych do chirurgii oka

wraz z użyczeniem do użytkowania aparatu do witrektomii i biometru optycznego dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży (powtórze-

nie Pakietu z Soczewką wewnątrzgałkową z PMMA i Pakietu z   Soczewką przedniokomorową z Haptyką Iris Claw), znak sprawy:

ZT-SZP-226/01/17/2018.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu  20.04.2018 r.

W wyznaczonym terminie złożono   2  oferty.

Zamawiający zamierza przeznaczyć na  sfinansowanie  zamówienia  –  76 950,00 zł (siedemdziesiąt  sześć tysięcy  dziewięćset

pięćdziesiąt złotych 00/100) w tym w poszczególnych pakietach: 

PAKIET 1 – 16 200,00 zł

PAKIET 2 – 60 750,00 zł

Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu przetargowym na dostawę  soczewek wewnątrzgałkowych, materiałów wiskoela-

stycznych, jednorazowych, sterylnych zestawów operacyjnych do operacji zaćmy i witrektomii oraz jednorazowych akcesoriów oku-

listycznych do chirurgii oka wraz z użyczeniem do użytkowania aparatu do witrektomii i biometru optycznego dla Szpitala Woje -

wódzkiego w Łomży  (powtórzenie Pakietu z Soczewką wewnątrzgałkową z PMMA i Pakietu z    Soczewką przedniokomorową z

Haptyką Iris Claw), znak sprawy: ZT-SZP-226/01/17/2018

Numer

oferty
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto Termin ważności Termin dostawy Warunki płatności

1
ABJ – Vision Sp. z o.o.

ul. Główna 76
95 – 041 Gałków Duży

Pakiet 1 –   28 080,00  zł
1 rok od daty
dostarczenia

5 dni roboczych Zgodnie z SIWZ

2

POLYMED POLSKA Sp. z o.o.
ul. Warszawska 320A
05-082 Stare Babice

Pakiet 2  –  60 750,00 zł
3 lata od daty
dostarczenia 1 dzień roboczy Zgodnie z SIWZ

Uwaga: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego informacji, o której mowa

w art. 86 ust. 5, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl

